הבן הוא הנאשם הדברים זיכרון את
המערער במעמד ההקראה ולצורך הכפירה. טענת בא כוח המערער היום בדיון כי המערער לא הוא זה שנהג ויש טענות
כבדות משקל אלה טענות שנשמעות במסגרת הערעור ולא הועלו במעמד הכפירה. בית המשפט בצדק לא דחה הדיון,

אין מקום להורות על ביטול פסק הדין.

ניתנה והודעה היום ז' אייר תשע"ה,
26/04/2015 במעמד הנוכחים.

נגה אהד , שופטת בכירה